Ubersicht MatCleaner - General View MatCleaner V.3 POS-NR. Artikelnummer Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
1 602719 MR-000-009-002 Baugruppe Andrickblech Mattenreiniger 1
2 399605 - Stangenscharnier Aluminium gelocht 32x1,0x0,8m Dorn &1,75 1
3 602500 MR-001-001-006 Seitenteil links Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
4 602504 MR-001-002-005 Seitenteil rechts Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
5 602507 MR-001-003-001 Seitenheil Mattenausgabe Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
6 602726 MR-000-014-002 Baugruppe Ture 1 Mattenreiniger 1
7 602706 MR-000-002-003 Baugruppe Luftduse Mattenreiniger 1
8 377255 001 Elekfro-Motor 3AC22380]/ér%or>1/ 50Hz 0,55kW BG71 B3 Schaft @14mm !
9 602628 MR-003-023-003 Abdeckung BUrs’ren]\/.v4e3IIOe]neinschub Edelstahl Mattenreiniger !
10 602649 MR-003-038-002 Abdeckung BUrs’renv]vil:Is%r]\einschub 2 Edelstahl Mattenreiniger !
11 573300 MR-003-024-002 Burstenwelle Mattenreiniger 1
12 573301 -001 Rundburste PP grau Lange: 800mm @120mm Faser PBT fransparent 0,35mm 1
13 602527 MR-001-009-006 Bodenblech Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
14 602625 MR-003-022-003 Befestigung BUrste Ausgabe Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
15 602635 MR-003-029-001 Zugspannungsausgleichswinkel Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 4
16 602860 MR-000-028-002 Baugruppe Konsole E-Motor Mattenreiniger 1
17 270300 -001 Gummi-Metall Puffer 20/20 Typ A Mé 55 Shore 10
18 602713 MR-000-006-005 Baugruppe Sockel Mattenreiniger 1
19 602710 MR-000-004-007 Baugruppe Ausgabeschacht Mattenreiniger 1
20 602708 MR-000-003-006 Baugruppe Burstenwanne Mattenreiniger 1
21 602712 MR-000-005-005 Baugruppe Trocknungsschacht Mattenreiniger 1
22 602715 MR-000-007-005 Baugruppe Deckel BUrstenwanne Mattenreiniger 1
23 602716 MR-000-008-006 Baugruppe Dach nass reinigen + Trocknung Waschbecken Mattenreiniger 1
24 602638 MR-003-031-005 Gitterrost Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
25 602533 MR-001-011-004 Seitenteil links Teil 2 Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
26 602536 MR-001-012-002 Frontverkleidungsblech Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
27 300534 -001 Geldkassette-Einheit mit Zubehor SB-Sauger 1
28 531626 -001 Scheinleser NV9 CC-Talk 104-USB 12V DC mit Frontplatte PA190 vertikal 1
29 602539 MR-001-013-004 Seitenheil rechts Teil 2 Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
30 602727 MR-000-015-002 Baugruppe Tur 2 Mattenreiniger 1
31 602542 MR-001-014-001 RUckwand Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
32 3915 STB-099-349-001 Mcffenreiniggsgrr}gglgcjes:]?ginigung/ HDE 12-18-24KW ]
33 602658 MR-003-041-004 Schaltkastenkonsole Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
34 587002 -001 Mehrzweckwaschbecken Edelstahl 330x470mm Becken 240x370mm
35 602723 MR-000-011-003 Baugruppe Einlaufschacht Mattenreiniger 2
36 569800 -001 Seitenkanalverdichter 3AC 400V 50Hz 2,2kW 5,6A 1
37 516104 STB-099-112-001 Leuchttaster weiB inkl. LED double12VDC 5
38 516115 STB-099-112-001 Leuchttaster rot ohne LED fGr ModulLine 1
39 602724 MR-000-012-002 Baugruppe Wasserhahn Mattenreiniger 1
40 602721 MR-000-010-002 Baugruppe Mattenhalterung Mattenreiniger 1
4] 602558 MR-002-001-002 Sockelblende vorne Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
42 602560 MR-002-002-002 Sockelblende hinten Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
43 602725 MR-000-013-001 Baugruppe Sprihrohr Mattenreiniger 1
44 602758 MR-000-026-001 Baugruppe Reinigungsrohr Mattenreiniger 1
45 377208 -001 Zahnriemenrad Aluminium T5 60 Zdhne Bohrung @16mm 1
46 377210 STB-099-508-001 Zahnriemenrad Aluminium T5 24 Z&hne Bohrung @14mm 1
47 377205 -001 Kugelflanschlager-Einheit UCF 204 GrauguB Bohrung 20mm 2
48 377206 -001 Zahnriemen PU 16mm T5 Wirkldnge 840mm 1
49 400100 STB-099-161-001 Elektronischer MUnzprifer EMP800.13 V6 CC-TALK EUR 1
50 601188 -001 Schlusselleser Eurokey Next RFID/MIFARE/MDB 1
51 283707 STB-099-519-001 Heizung Anti-Frost AC230V/50Hz 80W thermische Konvektion mit Halterung 1
52 602677 MR-003-048-002 Abdeckung Einschub Spruhrohr Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
53 602680 MR-003-049-002 Abdeckung CWE + Geldgerate Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
54 602686 MR-003-051-001 Waschbeckenschlauchhalter Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 3
55 265999 -001 Schraubhaken gebogen M5x50 Edelstahl 5
56 602689 MR-003-052-001 Spannwinkel Spuhlbecken Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 4
57 583402 STB-099-240-001 Verschlusshalter 1121-18-02 4
58 205201 STB-099-266-001 Sterngriffmutter schwarz/rot PA6 mit Gewindeeinsatz verzinkt 6
59 579023 MR-004-006-002 Dammmattezuschnitt Noiseflex Proof PU20mm | Dach mit Waschbecken und Trocknungsschacht 1
60 579023 MR-004-006-002 D&mmmattezuschnitt Noiseflex Proof PU20mm | Dach mit Waschbecken und Trocknungsschacht 1
61 579023 MR-004-006-002 D&mmmattezuschnitt Noiseflex Proof PU20mm | Dach mit Waschbecken und Trocknungsschacht 1
62 579023 MR-004-006-002 D&mmmattezuschnitt Noiseflex Proof PU20mm | Dach mit Waschbecken und Trocknungsschacht 1
63 386207 XXX Secmko“?ggrrr?,gggmfjﬁg“SCh und &hnlich DIN 6921 Méx 10 Edelstahl 47
64 386211 XXX SeChs'@“gsggrrr?/gf’zgmaﬁg”SCh und &hnlich DIN 6921 Méx 12 Edelstanhl 27
65 386213 XX SeChSKO”gsggrﬁ?/gf’zgmLEg”SCh und &hnlich DIN 6921 Méx 20 Edelstahl 4
66 386224 XXX SeChS'@”gsggrrr?/gf’zgmaf\gmc“ und &hnlich DIN 6921 M10x 25 Edelstanhl 8
67 386307 XX SeChS'(Og‘g@r‘;\j*;;gLE'ﬁgSCh und &hnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 Mé Edelstahl 177
68 386306 XX SeChsmg‘ggweeég]‘LE'ﬁgSCh und &hnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 M5 Edelstahl 24
69 386305 XK SeChSKOQg'"e”r‘rerer;éﬂLE'ﬁSSCh und &hnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 M4 Edelstahl 23
70 386311 XX Sec“““”?;’"g;ﬁiﬁ;gﬁ;ﬂﬁg““ und &hnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 M3 Edelstahl 6
71 384506 XK Halbrundkopfschraube mif Innensechskant und DIN-EN-ISO 7380-2 M4x6 Edelstahl 30
72 384552 XX Halbrundkopfschraube mif Innensechskant und DIN-EN-ISO 7380-2 Méx10 Edelstahl 10
73 27131 -XXX Sechskantmutter DIN 934 DIN-EN-ISO 4032 M12 Edelstahl 2
74 386201 -XXX Senkschraube mit Kreuzschlitz DIN 965 DIN-EN-ISO 7046 Méx16 Edelstahl 8
75 38581 -XXX Zylinderschraube mit Innensechskant DIN 212 DIN-EN-ISO 4762 Méx12 Edelstahl 8
76 509335 -001 Réhrengeruchverschluss VIEGA fUr SpUlen Kunststoff 1 1/2" x 40mm 1
77 5837 -001 Membran-DurchfGhrungstUlle 39x50x57mm DG M50 schwarz ungelocht 1
78 38926 -001 Saugschlauchanschluss Bogen PYC @50mm 40° 1
79 38927 -001 Saugschlauchanschluss Stutzen PYC @51Tmm 1
80 X -001 Gebl&seschlauch-Einheit @51mm PVC schwarz superelastic 740mm mit AnschlUsse 1
81 587003 -001 Ablaufgarnitur Blanco fUr Mehrzweckwaschbecken 1
82 5831 STB-099-216-001 MUnzprUGferschraube schlitzlos M4x8 Messing vernickelt 13
83 X MR-000-027-001 Vorspannschraube fUr Andruckfeder Mattenreiniger 2
84 204610 -001 Hauptschalter 25 A allpolig Aufbau V2N 05/HS-T24/2-D-MRG Frontbefestigung 1
109 112 113 57 / o * ) 61 85 X -001 Druckfeder 1.4310 1,60%x23,40x72,00x5,00mm 2
y&/ 86 377212 MR-004-013-002 Leitungskanal 60x40mm L=572mm Mattenreiniger Na./Chem./Fr./Gebl./Waschb. 1
g F ) 87 544383 001 NS e e Mattenreiniger 1
Y 88 380501 STB-099-130-001 Winkelstick Messing 3/4"1G - 3/4"'AG 1
J 89 3688 STB-099-317-001 Fitting-SchlauchtUlle Messing SKT 3/4" AG 20 mm 1
FE 90 X -001 Gummi-Schlauch schwarz 19x28mm R3/4" 30bar -30°C/+100°C 1
21 350960 STB-099-520-001 Steuerungs- u. Anzeigenplatine CWEé 4-stellig 12/24V ohne gerdatespezifische Programmierung 1
Ff 92 253902 STB-099-114-001 Abstandhalter M4x25,0mm SW7 fUr Steuerung Etronic IV 4
93 57360 STB-099-118-002 Zuschnitt Plexiglas 180 x 105 mm rot fUr Etronic IV 1
EP 94 51612 -001 Leuchttaster Abdeckung glasklar PVC 6
® 95 5147058 -001 Aussen-Thermometer im Gehd&use PT100 -30 ...+60°C 0-10V 1
96 377209 -001 Passfeder hohe Form DIN4885-A 5x5x18mm Stahl verzinkt 1
) 97 584561 -XXX Zylinderschraube mit Innensechskant DIN 9212 DIN-EN-ISO 4762 M5x8 Edelstahl 6
o -F 98 X MR-004-010-001 Gummidichtung fur Flanschlager Mattenreiniger 2
® 99 579023 MR-004-006-002 D&mmmattezuschnitt Noiseflex Proof PU20mm | Dach mit Waschbecken und Trocknungsschacht 1
e i 100 579023 MR-004-006-002 Dammmattezuschnitt Noiseflex Proof PU20mm | Dach mit Waschbecken und Trocknungsschacht 1
*® 101 X MR-004-011-001 Unterlegscheibe @ 30x6,3x2 Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 2
@ | 102 X MR-004-012-001 Dichtungsscheibe @ 30x6,3x1,5 Mattenreiniger 2
® 103 517201 -XXX Zylinderschraube mit Innensechskant DIN 912 DIN-EN-ISO 4762 Méx35 Edelstahl 2
104 521780 -001 Chemie Dosierpumpe 6l/h é6Bar 1
105 541700 -XXX Gewindestift mit Innensechskant und Zapfen DIN 915 DIN-EN ISO 4028 M8x16 VZ 2
106 520401 -XXX Gewindestift mit Innensechskant und Ringschneide M3x4 Stahl verzinkt 1
107 538706 -XXX Gewindestift DIN 4027 M4x25 A2 mit Innensechskant und Spitze 1
108 38707 =XXX Facherscheibe Form A DIN6798 @1=12,5mm @2=20,5mm Edelstahl 2
63 109 39971 STB-099-238-001 Schwenkgriff mit Druckknopf 2400-u4 2
110 4004 STB-099-239-001 Stangenfihrung 4
111 583505 STB-099-515-001 Flachstange oben 315mm LCE Terminall 2
112 583603 STB-099-514-001 Flachstange unten 434mm LCE-Terminall 2
26 113 403701 -001 Profil-Halbzylinder gleichschlieBend HSC-ST/SB-Sauger 2
114 399603 STB-099-237-001 Anschraubscharnier fur SafeSaule, Sauger, LCE, HSC-ST 4
115 X MR-003-060-001 Befestigungswinkel FuB Edelstahl 1.4301 Ausgabeschacht Mattenreiniger 2
67 116 602740 MR-003-055-003 FuB 2 Ausgabeschacht Edelstahl 1.4301 Mafttenreiniger 1
y 117 602646 MR-003-037-003 FuB Ausgabeschacht Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
. 118 602875 MR-003-063-001 Abdeckung Taster im Dach Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
119 386214 XXX SeChko”fggggﬁlﬁ%mﬂgmc“ und &hnlich DIN 6921 M8x 12 Edelstahl 2
120 395403 STB-099-142-001 Vorhdngeschlossblgel 1.4301 Edelstahl nach Zeichnung Nr.: RAH-03-010 2
121 534243 SWS-000-051-001 Baugruppe Spritzschutzklappe universal MunzprUfer/Key-Leser +Scheinleser/CCV getrennt 1
122 X MR-003-064-001 Hut-Profilschiene ungelocht 35x7,5mm Mattenreiniger Switch 1
123 X Switch-001 1




Baugruppe Ausgabeschacht - Assembly output shaft




B) EHRLE

Baugruppe Ausgabeschacht - Assembly output shaft

POS-NR. | Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
1 386306 XX Secgggoggrg;r’\?eeégﬂm'ﬁgsc“ &hnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 M5 Edelstahl 8
2 386305 XX Secgg'écg‘grggfégmgé‘SCh &hnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 M4 Edelstahl 4
3 386307 XX Secgggoggrg;r’\?eer;gﬂ;i'ﬁgsc“ &hnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 Mé Edelstanl | 34
4 3688 STB-099-317-001 Fitting-SchlauchtUlle Messing SKT 3/4" AG 20 mm 1
5 380501 $TB-099-130-001 Winkelstuck Messing 3/4°1G - !
6 386207 XX seChiﬁod”gsgggggggerﬁg”SCh &hnlich DIN 6921 Méx 10 Edelstahl 18
7| smm | meovsoosoo | DEMTITGH R Nokeflex | bach i Wchbeck i 1
8 602536 MR-001-012:002  [Fronfverkieidungsblech Edelstani Mattenreiniger 1
9 270300 001 Gummi-Metall I':\’/kgfer 20/20 Typ A 55 Shore 4
10 602638 MR-003-031-005 Gitterrost Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
1 602625 MR-003-022-003 Befesfigung Burste fusgabe Mattenreiniger ]
12 602507 MR-001-003-001 Seifenhel Matienausgabe Mattenreiniger 1
13 602710 MR-000-004-007 Baugruppe Ausgabeschacht Mattenreiniger 1
14 377212 MR-004-013-001 Leitungskanal 60<40mm | mattenreiniger Na./Chem./Fr./Gebl./Waschb.| 1
15 283707 STB-099-519-001 | Hei20Ng ANF-FIOSt ACZ30V/SOHZ | thermische konvektion mit Halterung ]
16 384506 XXX '””ensef‘fgé'ﬁjerr‘;sﬁgg”be mit ISO 7380 - M4 x 6 V2A 4
17 3667 S aauch senwarz 30bar -30°C/+100°C 1
18 X MR-003-060-001 Befesfigungsv*i.rjflé%I]FuB Edelstahl Ausgabeschacht Mattenreiniger 2
19 602740 MR-003-055-002  |FUB 2 Ausgabeschacht Edelstani Mattenreiniger 1
20 602646 MR-003-037-003 | FUB Ausgabesehacht Edelstan Mattenreiniger ]




Baugruppe Dach - Assembly roof




Baugruppe Dach - Assembly roof

POS-

NR. Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
1 602723 MR-000-011-003 Baugruppe Einlaufschacht Mattenreiniger 2
2 51612 -001 Leuchttaster Abdeckung glasklar PVC 6
3 265999 -001 Schraubhaken gebogen M5x50 Edelstahl 4
4 516104 STB-099-112-001 Leuchttaster weiB inkl. LED double12VDC 5
5 516115 STB-099-112-001 Leuchttaster rot ohne LED fUr ModulLine 1
6 386306 O Sechskoggrgrgi’gégaﬂﬁgsch und Ghnlich ?,IE Egze:lss%k'\wll_m 1661 10
7 386305 XX Sechskosrwgrgrts\tfeer;(r;%ﬁnﬂﬁgsch und ahnlich Eﬁ/l\l;l ggéi%lm—EN 1661 8
8 384307 O Sechskosnp’r)rgrLrJ\’;’;er;CrleFjlggsch und ahnlich [I?/I‘Igl EZQe:IssT%II"\wII_EN 1661 35
9 602689 MR-003-052-001 Spannwinkel SpUhlbecken Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 4
10 579023 MR-004-006-002 Dc’jmmmoﬁez%suc%r%iq’r:n Noiseflex Proof Docqr?gkwfggggﬁgii? und 1
1 602686 MR-003-051-001 Waschbeckenschlauchhalter Edelstahl Mattenreiniger 3
12 587002 -001 Mehrzweckwaschbecken Edelstanl Becken 240x370mm ]
13 602716 MR-000-008-007 BOUQrUppeT%%iﬂSﬁgss reinigen+  lywaschbecken Mattenreiniger| 1
14 602724 MR-000-012-002 Baugruppe Wasserhahn Mattenreiniger 1
15 587003 -001 Ablaufgarnitur Blanco fUr Mehrzweckwaschbecken 1
16 509335 -001 Roéhrengeruchverschluss VIEGA fUr Spulen Kunststoff 1 1/2" x 40mm 1
17 5837 -001 Membran-Durchfihrungstille 39x50x57mm| DG M50 schwarz ungelocht 1
18 602875 MR-003-063-001 Abdeckung Taster im Dach Edelstahl Mattenreiniger ]

1.4301




(/)]
e
c
<))
c
(]
Q.
£
(=]
(8
(8
=
e}
(8
9
()
>
Ko
£
Q
(7))
(/)]
<
1
9
‘D
]
=
©
Q2
o
]
=
9
(11 ]
<))
Q.
Q.
=
=
(=)
=
[1°]
o




B) EHRLE

Baugruppe Elektrobauteile - Assembly electric components

POS-NR. | Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
1 601188 -001 Schlusselleser Eurokey Next RFID/MIFARE/MDB 1
Elektronischer MUnzprUfer

2 400100 STB-099-161-001 EMP800.13 V6 CC-TALK EUR 1
Scheinleser NV9 CC-Talk 104- | 12V DC mit Frontplatte PA190

3 531626 -001 USB vertikal ]

4 253902 STB-099-114-001 | Abstandhalier Max25.0mm for Steuerung Etronic IV 4
_OO_EAM. Steuerungs- u. 12/24V ohne ger&tesperzifische

o 350960 $TB-099-520-001 Anzeigenplatine CWEé 4-stellig Programmierung ]

6 57360 STB-099-118-002 | ZUschnift Flexiglas 180 105 for Etronic IV 1

Geldkassette-Einheit mit
4 300534 -001 Zubehdr SB-Sauger ]
Sechskantmutter mit Flansch | dhnlich DIN 6923 DIN-EN 1661

8 386305 X und Sperrverzahnung M4 Edelstahl 4
Zylinderschraube mit DIN 912 DIN-EN-ISO 4762 M5x8

? 584561 X Innensechskant Edelstahl 6

) Hauptschalter 25 A allpolig V2N 05/HS-T24/2-D-MRG
10 204610 001 Aufbau Frontbefestigung ]
Schaltkasten HS/HSG/HDE 12- | Nr. PC3625-16m leer (hohe
12 602658 MR-003-041-003 | Schalfkastenkonsole Edelstani Mattenreiniger ]




Baugruppe Seite links - Assembly left side

16 18 120 20 |2 10 ] 7
N

4

.. i . wa;

| gl \ /

| @
e |




Baugruppe Seite links - Assembly left side

POS-NR. | Artikelnummer Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge

Sechskantmutter mit Flansch | ., .

1 386306 -XXX und Sperrverzahnung Aahnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 M5 Edelstahl 4
Sechskantmutter mit Flansch | ., .

2 386307 -XXX und Sperrverzahnung dhnlich DIN 6923 DIN-EN 1661 Mé Edelstahl 12

3 386201 -XXX Senkschraube mit Kreuzschlitz | DIN 965 DIN-EN-ISO 7046 Méx16 Edelstahl 4

D&mmmattezuschnitt Noiseflex Dach mit Waschbecken und
4 579023 MR-004-006-002 Proof PU20mm Trocknungsschacht !
D&mmmattezuschnitt Noiseflex Dach mit Waschbecken und
5 579023 MR-004-006-002 Proof PU20mm Trocknungsschacht !
6 583402 STB-099-240-001 Verschlusshalter 1121-18-02 2
Abdeckung CWE + -

7 602680 MR-003-049-002 Geldgerdte Edslstanl 1.4301 Mattenreiniger 1

8 602500 MR-001-001-006 Seitenteil links Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1

9 38581 3o Zylinderschraube mit DIN 912 DIN-EN-ISO 4762 Méx12 Edelstahl | 4

Innensechskant

10 602533 MR-001-011-004 Seitenteillinks Teil 2 Edelstan! Mattenreiniger !

11 602726 MR-000-014-002 Baugruppe Tire 1 Mattenreiniger 1

12 399603 STB-099-237-001 Anschraubscharnier fUr SafeSdule, Sauger, LCE, HSC-ST 2
Schwenkgriff mit Druckknopf

13 39971 STB-099-238-001 2400-U4 1

14 4004 STB-099-239-001 StangenfUhrung 2

15 583603 STB-099-514-001 Flachstange unten 434mm LCE-Terminal 1

16 583505 STB-099-515-001 Flachstange oben 315mm LCE Terminal 1

Profil-Halbzylinder
17 403701 -001 gleichschlieBend HSC-ST/SB-Sauger 1
18 395403 STB-099-142-001 Vorhangeschiossbugel 1.4301 nach Zeichnung Nr.: RAH-03-010 1
A0NOET Baugruppe Spritzschutzklappe | MunzprUfer/Key-Leser +Scheinleser/CCV
19 534243 SWS-000-051-001 Universal getrennt 1
20 386214 XXX Sechkantschraube mit lansch | gnnjich DIN 6921 M8x 12 Edelstanl 1

und Sperrverzahnung




3

Baugruppe Seite Rechts - Assembly right side

'Y

-0




Baugruppe Seite Rechts - Assembly right side

POS-NR. | Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
! 521780 001 Chemie DoziBeCrIEumpe él/h !
2 | s oot | Tmono o | s
A T -l ot
s e e M PN IZONEN O 4
5 386201 XX senkschraube mit Kreuzschiitz [P 76 DINERTISO 70461y
¢ | smom | wrootoosony |DEMTTONCR AT NoRefeX Doch i Weschbeckenl
7 583402 STB-099-240-001 Verschlusshalter 1121-18-02 2
8 602539 MR-001-013-004 [Seifenheilrechis Teil 2 Edelstanll — yqttenreiniger ]
9 602504 MR-001-002-005 Seifenteil rechis Edelstanl Mattenreiniger ]
10 602727 MR-000-015-002 Baugruppe Tir 2 Mattenreiniger 1
11 602721 MR-000-010-002 Baugruppe Mattenhalterung Mattenreiniger 1
12 4004 STB-099-239-001 StangenfGhrung 2
13 39971 sTB-099-238-001 | Schwenkaff mit Bruckknopf 1
14 399603 STB-099-237-001 Anschraubscharnier fUr S abe. Squaer. 2
15 583603 STB-099-514-001 Flachstange unten 434mm LCE-Terminal 1
16 583505 STB-099-515-001 Flachstange oben 315mm LCE Terminal 1
17 403701 001 Zﬁg‘lﬁgﬁﬁg'{gﬁg HSC-ST/SB-Sauger ]
18 395403 STB-099-142-001 Vorhdnges&jhekl)s%bhtllgel 1.4301 ncck&iﬂ%&r_\&r\g Nr.: 1
9 | asene o |SeeTkenisciioube i Fonisch |aiich DI 721 MBx 12




Baugruppe Sockel - Assembly base

9 8




B) EHRLE

Baugruppe Sockel - Assembly base

POS-NR. | Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
Sechskantmutter mit Flansch |&hnlich DIN 6923 DIN-EN
] 386307 XXX und Sperrverzahnung 1661 Mé Edelstahl 4
Halbrundkopfschraube mit DIN-EN-ISO 7380-2
2 384552 X Innensechskant und Bund Méx10 Edelstahl 2
Innensechskantschraube mit
3 384506 -XXX flachem Kopf ISO 7380 - M4 x 6 V2A 12
Sechskantschraube mit ahnlich DIN 6921 Méx 10
4 386207 XX Flansch und Sperrverzahnung Edelstahl 1
5 602558 MR-002-001-001 | Sockelblende vorne Edelstani Mattenreiniger ]
6 602527 MR-001-009-001 Bodenblech Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
7 602713 MR-000-006-005 Baugruppe Sockel Mattenreiniger 1
D&mmmattezuschnitt Noiseflex|Dach mit Waschbecken
8 579023 MR-004-006-001 Proof PU20mm und Trocknungsschacht ]
9 602542 MR-001-014-001 RUckwand Edelstahl 1.4301 Mattenreiniger 1
10 602560 MR-002-002-001 | Sockelblende hinten Edelstahl| v gitenreiniger ]
Sterngriffmutter schwarz/rot mit Gewindeeinsatz
11 205201 STB-099-266-001 PAG verzinkt 6




Baugruppe Trocknungsschacht - Assembly drying shaft




@ EHRLE' Baugruppe Trocknungsschacht - Assembly drying shaft
]

POS-NR. | Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
1 38927 001 Sougschlg%%h%r%s]crgll%ss Stutzen 1
2 38926 001 Savgschiauehanschi ss Bogen ]
s | s o | Shskonimutter i orseh | iR OGN 27
¢« | msan 2| e e o [T PR Ve
5 X -001 Luftschlauch 50mm 1
6 602712 MR-000-005-005 [Baugruppe Trocknungsschacht Mattenreiniger 1
7 602706 MR-000-002-003 Baugruppe LuftdUse Mattenreiniger 1
8 569800 001 seffenkanalverdichfer SAC 2,2kW 5,6A 1
2 5147058 -001 Aussen-Thermometer '”}geﬁgggg ST]]S\(} ) 1
10 270300 001 Gummi-Metall Puffer 20/20 Typ 55 Shore 4




193
(=]
]
=
2
=
whed
2
©
=
2
£
)}
0
)]
<
1
™
9
[
whd
e
()
>
()]
Qo
Q
=
S
(=)}
=)
[1°)
0]

14



B) EHRLE

Baugruppe Verteiler - Assembly distributor

POS-NR. | Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
] 506300 001 ngsnciepr;’oe;guﬁg . Typ 4 VA- 2 Abgéinge ]
2 505707 sTB-099-388-001 | FiIMiNG-DORPEINIDPS! Messing 1/2'x38 AG/AG |
3 5111 sTB-099-389-001 | Fifing-Reczierstick Messing 1'%1/2" AG/IG 2
| oot | swomavon | MENelloNEIe | IPNC st |
5 537301 STB-099-294-001 Mognefveggi[I)IEANc\sl /4" 0-2bar 2/2 Nggzi%eoli}%e\i}euer‘r 3
6 510701 STB-099-033-001 Fitfing-Winkel 90° Messing 1/2'1G/AG ]
7 37594 sTB-099-51¢-001  |MiHfing-Reduziernippel Messing 1/2'1/4" AG/AG 6
8 536602 STB-099-498-001 Mcgn]%’rk\)/grr\Ei}IDBw'C\)A;/Q“ O- 2/2 NngSE\?/sgv?sTeuerf 1
10 583912 -001 Druckminderer 1/2"DN15 | max. 30°C fur Mattenreiniger 1
R 380501 STB-099-130-001 | Winkelstuck Messing 3/471G - ]
12 375900 sTB-099-012-001 | FIMiNG-DORPEINIEEIMESSING | 3 4x1 /2" AG/AG 44mm ]
13 537901 STB-099-516-001 Kugelhahn Messing 3/4"1G/IG ]
14 3688 sTB-099-317-001 | Fiffing-Schiauchiulle Messing 3/4" AG 20 mm ]
15 509801 sTB-099-518-001 | Fifing-Requzierstick Messing 3/4'X1/2" AG/IG ]
16 579807 STB-099-340-001 Fitting-Reduziernippel Rotguss 3/4'x1/2" AG 1
17 2076 STB-099-540-001 Fitting-T-Stick Messing 1/2'1G/1G/IG ]
18 207701 STB-099-541-001 Fitting-Winkel 90° Messing 1/2" AG/AG ]




Baugr
u
ppe Antrieb - Asse
mbly dri
ive

i ;

i,

/////////é/
WA,

\\454 «g“\<&ss<§$”$s$$
\\\\\\ \\\\ ~}> >\\\ \\\\\\ WY, AR

Hl
N AV
2




B) EHRLE

Baugruppe Antrieb - Assembly drive

POS-NR. | Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
1 X MR-004-010-001 Gummidichtung fUr Flanschlager Mattenreiniger 2
2 377209 -001 Passfeder hohe Form DIN6885-A | 5x5x18mm Stahl verzinkt 1
3 538706 XXX Gewindestift DIN 4027 M4x25 A2 | ™Mit '””eﬂggﬁgkcm und |
Gewindestift mit Innensechskant | Ringschneide M3x4 Stahl

4 520401 X und verzinkt ]
Sechskantschraube mit Flansch | &hnlich DIN 6921 M10x 25

S 386224 X und Sperrverzahnung Edelstahl 8
Sechskantschraube mit Flansch | &hnlich DIN 6921 Méx 20

6 386213 X und Sperrverzahnung Edelstahl 4
Sechskantmutter mit Flansch und | &hnlich DIN 6923 DIN-EN

/ 386307 X Sperrverzahnung 1661 Mé Edelstahl 4

8 377208 007 Zahnriemenrad Aluminium T5 60 Bohrung @16mm 1

Z&hne

9 377206 -001 Zahnriemen PU 16mm T5 Wirkldnge 840mm 1

10 377210 STB-099-508-001 | Zannriemenrag Aluminium T5 24 Bohrung @14mm ]
Elektro-Motor 3AC230/400V 50Hz

11 377255 -001 0,55kW BG71 2810rom B3 Schaft @14mm 1

Rundbdurste PP grau Lé&nge: Faser PBT fransparent

12 573301 -001 800mm @120mm 0,35mm ‘

13 573300 MR-003-024-001 BUrstenwelle Mattenreiniger 1

14 602860 MR-000-028-001 Baugruppe Konsole E-Motor Mattenreiniger 1

15 377205 001 Kuge'f"]r‘sc“('gr%%gﬂghe” UCF 204 Bohrung 20mm 2

16 541700 X Gewindestift mit Innensechskant | DIN 915 DIN-EN ISO 4028 9

und Zapfen

M8x16 VI







B) EHRLE

Baugruppe Biirstenwanne - Assembly brush tub

POS-NR. | Artikelnummer | Zeichnungsnummer Bezeichnung 1 Bezeichnung 2 Menge
1 X MR-004-012-001 Dichtungsscheibe @ 30x6,3x1,5 Mattenreiniger 2
9 X MR-004-011-001 UnTerIegscheib(? ?38?)(6,3)(2 Edelstahl Mattenreiniger 9
3 377200 -001 Druckfeder 1.4310 1,60x23,40x72,00x5,00mm 2
4 517201 XXX Zylinderschraube mit Innensechskant DIN912 DlNéggl_slfc(‘)théQ Méx35 2
5 386307 XX Sechskosrwgrgr%feer;é?l;ilro]gsch und dhnlich [R/I\@ EZIQe?s’lr:c)Jlk':ll-EN 1661 97
6 384506 O Innensechskon’rszglrgcube mit flachem ISO 7380 - M4 x 6 V2A 19
7 27131 XXX Sechskantmutter DIN934 D“E\lciEe'l\;IcSJIE])I 4032 M12 2
8 386211 O Sechskon’gspcgrrrc\]/gkrazgmi:rjggnsch und ahnlich I%glf%zh]l Méx 12 17
9 602649 MR-003-038-001 | Apdeckung Birtenweleneinschub 2 Mattenreiniger ]
10 602628 MR-003-023-002 Abdeckung Burstenwelieneinschub Mattenreiniger ]
1 602677 MR-003-048-001 | APdeckung Einschuld Sprifrohr Edelstanl Mattenreiniger ]
12 602635 MR-003-029-001 Zugspannungsausgleichswinkel Edelstahl Mattenreiniger 4
13 270300 -001 Gummi-Metall Puffer 20/20 Typ A M6 55 Shore 2
14 602708 MR-000-003-001 Baugruppe BUrstenwanne Mattenreiniger 1
15 399605 - Stangenscharnier Aluminium gelocht 32x1,0x0,8m Dorn @1,75 1
16 X MR-000-027-001 Vorspannschraube fUr Andrickfeder Mattenreiniger 2
17 602719 MR-000-009-002 Baugruppe Andruckblech Mattenreiniger 1
18 602758 MR-000-026-001 Baugruppe Reinigungsrohr Mafttenreiniger 1
19 602725 MR-000-013-001 Baugruppe Spruhrohr Mattenreiniger 1

20 602715 MR-000-007-004 Baugruppe Deckel Burstenwanne Mafttenreiniger 1
21 38707 XXX Fécherscheibe Form A DING798 @1=13rm ©2220,5mm 2

Edelstahl




	Blatt1
	Zeichenansicht1

	Explosionszeichnung Baugruppe Ausgabeschacht Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Explosionszeichnung Baugruppe Dach Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Explosionszeichnung Baugruppe Elektrobauteile Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Explosionszeichnung Baugruppe Seite links Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Explosionszeichnung Baugruppe Seitenwand rechts Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Explosionszeichnung Baugruppe Sockel Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Explosionszeichnung Baugruppe Trocknungsschacht Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Explosionszeichnung Baugruppe Verteiler Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Exposionszeichnung Baugruppe Antrieb Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Exposionszeichnung Baugruppe Bürstenwanne Seite 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	Explosionszeichnung Baugruppe Dach Seite 2.PDF
	Blatt4
	Zeichenansicht4


	Explosionszeichnung Baugruppe Elektrobauteile Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Seite links Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Seitenwand rechts Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Sockel Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Seitenwand rechts Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Seite links Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Dach Seite 2.PDF
	Blatt4
	Zeichenansicht4


	Explosionszeichnung Baugruppe Elektrobauteile Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Trocknungsschacht Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Verteiler Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Exposionszeichnung Baugruppe Antrieb Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Exposionszeichnung Baugruppe Bürstenwanne Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	Explosionszeichnung Baugruppe Ausgabeschacht Seite 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2





